
________________________________________________________________________ 
AECSA S.A. 

Proyectó Mónica Isabel Ochoa Valencia 

Señor  

JUEZ TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE NEIVA - HUILA 

E.S.D 

 

RADICADO:          2022-667 

DEMANDANTE:     BANCOLOMBIA S.A   

DEMANDADO      ALEJANDRO DIAZ LOZANO CC 7727691 

REFERENCIA:        EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL 

 

ASUNTO:  Liquidación del crédito  

 

ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de 

Bogotá, identificada como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de 

endosatario en procuración de la parte demandante dentro del proceso de la 

referencia por medio del presente escrito me allegar liquidación del crédito. 

 

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la 

atención prestada. 

 

 

Del Señor Juez; 

 

 



OBLIGACIÓN N° 81990025819

TT: ALEJANDRO DIA LOZAN CAPITAL ACELERADO: 10,493,726.48$        TOTAL ABONOS 199,205.00$             SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: 15,312,853.48$        

CC: 7727691 TOTAL CUOTAS CAPITAL: 4,819,127.00$          SALDO FINAL MORA TOTAL: 3,011,098.66$          

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 15/08/2023 TOTAL INTERES DE PLAZO: 1,226,940.00$          SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: 1,149,597.27$          

TASA EFECTIVA ANUAL: 22.23% TOTAL PRIMA SEGURO: -$                            121,862.27$             77,342.73$                -$                            SALDO FINAL PRIMA SEGURO: -$                            

TASA E.DIARIA: 0.0550% SALDO TOTAL FINAL 19,473,549.41$       

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 

CAUSADOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 ABONOS  SALDO I. MORA 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

1 29/01/2022 31/01/2022 3 578,392.00$             954.53$                     177,367.00$             -$                            954.53$                     177,367.00$             578,392.00$             756,713.53$             -$                            -$                            -$                            

1 1/02/2022 28/02/2022 28 578,392.00$             8,908.99$                  177,367.00$             -$                            9,863.53$                  177,367.00$             578,392.00$             765,622.53$             -$                            -$                            -$                            

1 1/03/2022 31/03/2022 31 578,392.00$             9,863.53$                  177,367.00$             -$                            19,727.05$                177,367.00$             578,392.00$             775,486.05$             -$                            -$                            -$                            

1 1/04/2022 30/04/2022 30 578,392.00$             9,545.35$                  177,367.00$             -$                            29,272.40$                177,367.00$             578,392.00$             785,031.40$             -$                            -$                            -$                            

1 1/05/2022 31/05/2022 31 578,392.00$             9,863.53$                  177,367.00$             -$                            39,135.93$                177,367.00$             578,392.00$             794,894.93$             -$                            -$                            -$                            

1 1/06/2022 30/06/2022 30 578,392.00$             9,545.35$                  177,367.00$             -$                            48,681.27$                177,367.00$             578,392.00$             804,440.27$             -$                            -$                            -$                            

1 1/07/2022 31/07/2022 31 578,392.00$             9,863.53$                  177,367.00$             -$                            58,544.80$                177,367.00$             578,392.00$             814,303.80$             -$                            -$                            -$                            

1 1/08/2022 31/08/2022 31 578,392.00$             9,863.53$                  177,367.00$             -$                            68,408.32$                177,367.00$             578,392.00$             824,167.32$             -$                            -$                            -$                            

1 1/09/2022 30/09/2022 30 578,392.00$             9,545.35$                  177,367.00$             -$                            77,953.67$                177,367.00$             578,392.00$             833,712.67$             -$                            -$                            -$                            

1 1/10/2022 31/10/2022 31 578,392.00$             9,863.53$                  177,367.00$             -$                            87,817.20$                177,367.00$             578,392.00$             843,576.20$             -$                            -$                            -$                            

1 1/11/2022 30/11/2022 30 578,392.00$             9,545.35$                  177,367.00$             -$                            97,362.55$                177,367.00$             578,392.00$             853,121.55$             -$                            -$                            -$                            

1 1/12/2022 31/12/2022 31 578,392.00$             9,863.53$                  177,367.00$             -$                            107,226.07$             177,367.00$             578,392.00$             862,985.07$             -$                            -$                            -$                            

1 1/01/2023 31/01/2023 31 578,392.00$             9,863.53$                  177,367.00$             -$                            117,089.60$             177,367.00$             578,392.00$             872,848.60$             -$                            -$                            -$                            

1 1/02/2023 15/02/2023 15 578,392.00$             4,772.67$                  177,367.00$             199,205.00$             -$                            100,024.27$             578,392.00$             678,416.27$             121,862.27$             77,342.73$                -$                            

1 16/02/2023 28/02/2023 13 578,392.00$             4,136.32$                  100,024.27$             -$                            4,136.32$                  100,024.27$             578,392.00$             682,552.59$             -$                            -$                            -$                            

1 1/03/2023 31/03/2023 31 578,392.00$             9,863.53$                  100,024.27$             -$                            13,999.84$                100,024.27$             578,392.00$             692,416.11$             -$                            -$                            -$                            

1 1/04/2023 30/04/2023 30 578,392.00$             9,545.35$                  100,024.27$             -$                            23,545.19$                100,024.27$             578,392.00$             701,961.46$             -$                            -$                            -$                            

1 1/05/2023 31/05/2023 31 578,392.00$             9,863.53$                  100,024.27$             -$                            33,408.72$                100,024.27$             578,392.00$             711,824.99$             -$                            -$                            -$                            

1 1/06/2023 30/06/2023 30 578,392.00$             9,545.35$                  100,024.27$             -$                            42,954.06$                100,024.27$             578,392.00$             721,370.33$             -$                            -$                            -$                            

1 1/07/2023 31/07/2023 31 578,392.00$             9,863.53$                  100,024.27$             -$                            52,817.59$                100,024.27$             578,392.00$             731,233.86$             -$                            -$                            -$                            

1 1/08/2023 15/08/2023 15 578,392.00$             4,772.67$                  100,024.27$             -$                            57,590.26$                100,024.27$             578,392.00$             736,006.53$             -$                            -$                            -$                            

 P.CAPITAL  P.INTERÉS MORA 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 



2 2 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

2
DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 ABONOS  SALDO I. MORA 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

2 1/03/2022 31/03/2022 31 585,091.00$             9,977.77$                  170,667.00$             -$                            9,977.77$                  170,667.00$             585,091.00$             765,735.77$             -$                            -$                            -$                            

2 1/04/2022 30/04/2022 30 585,091.00$             9,655.90$                  170,667.00$             -$                            19,633.67$                170,667.00$             585,091.00$             775,391.67$             -$                            -$                            -$                            

2 1/05/2022 31/05/2022 31 585,091.00$             9,977.77$                  170,667.00$             -$                            29,611.44$                170,667.00$             585,091.00$             785,369.44$             -$                            -$                            -$                            

2 1/06/2022 30/06/2022 30 585,091.00$             9,655.90$                  170,667.00$             -$                            39,267.34$                170,667.00$             585,091.00$             795,025.34$             -$                            -$                            -$                            

2 1/07/2022 31/07/2022 31 585,091.00$             9,977.77$                  170,667.00$             -$                            49,245.10$                170,667.00$             585,091.00$             805,003.10$             -$                            -$                            -$                            

2 1/08/2022 31/08/2022 31 585,091.00$             9,977.77$                  170,667.00$             -$                            59,222.87$                170,667.00$             585,091.00$             814,980.87$             -$                            -$                            -$                            

2 1/09/2022 30/09/2022 30 585,091.00$             9,655.90$                  170,667.00$             -$                            68,878.77$                170,667.00$             585,091.00$             824,636.77$             -$                            -$                            -$                            

2 1/10/2022 31/10/2022 31 585,091.00$             9,977.77$                  170,667.00$             -$                            78,856.54$                170,667.00$             585,091.00$             834,614.54$             -$                            -$                            -$                            

2 1/11/2022 30/11/2022 30 585,091.00$             9,655.90$                  170,667.00$             -$                            88,512.44$                170,667.00$             585,091.00$             844,270.44$             -$                            -$                            -$                            

2 1/12/2022 31/12/2022 31 585,091.00$             9,977.77$                  170,667.00$             -$                            98,490.21$                170,667.00$             585,091.00$             854,248.21$             -$                            -$                            -$                            

2 1/01/2023 31/01/2023 31 585,091.00$             9,977.77$                  170,667.00$             -$                            108,467.98$             170,667.00$             585,091.00$             864,225.98$             -$                            -$                            -$                            

2 1/02/2023 28/02/2023 28 585,091.00$             9,012.18$                  170,667.00$             -$                            117,480.15$             170,667.00$             585,091.00$             873,238.15$             -$                            -$                            -$                            

2 1/03/2023 31/03/2023 31 585,091.00$             9,977.77$                  170,667.00$             -$                            127,457.92$             170,667.00$             585,091.00$             883,215.92$             -$                            -$                            -$                            

2 1/04/2023 30/04/2023 30 585,091.00$             9,655.90$                  170,667.00$             -$                            137,113.82$             170,667.00$             585,091.00$             892,871.82$             -$                            -$                            -$                            

2 1/05/2023 31/05/2023 31 585,091.00$             9,977.77$                  170,667.00$             -$                            147,091.59$             170,667.00$             585,091.00$             902,849.59$             -$                            -$                            -$                            

2 1/06/2023 30/06/2023 30 585,091.00$             9,655.90$                  170,667.00$             -$                            156,747.49$             170,667.00$             585,091.00$             912,505.49$             -$                            -$                            -$                            

2 1/07/2023 31/07/2023 31 585,091.00$             9,977.77$                  170,667.00$             -$                            166,725.26$             170,667.00$             585,091.00$             922,483.26$             -$                            -$                            -$                            

2 1/08/2023 15/08/2023 15 585,091.00$             4,827.95$                  170,667.00$             -$                            171,553.21$             170,667.00$             585,091.00$             927,311.21$             -$                            -$                            -$                            

3 3 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

3 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 

CAUSADOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 ABONOS  SALDO I. MORA 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

3 29/03/2022 31/03/2022 3 591,868.00$             976.77$                     163,890.00$             -$                            976.77$                     163,890.00$             591,868.00$             756,734.77$             -$                            -$                            -$                            

3 1/04/2022 30/04/2022 30 591,868.00$             9,767.75$                  163,890.00$             -$                            10,744.52$                163,890.00$             591,868.00$             766,502.52$             -$                            -$                            -$                            

3 1/05/2022 31/05/2022 31 591,868.00$             10,093.34$                163,890.00$             -$                            20,837.86$                163,890.00$             591,868.00$             776,595.86$             -$                            -$                            -$                            

3 1/06/2022 30/06/2022 30 591,868.00$             9,767.75$                  163,890.00$             -$                            30,605.60$                163,890.00$             591,868.00$             786,363.60$             -$                            -$                            -$                            

3 1/07/2022 31/07/2022 31 591,868.00$             10,093.34$                163,890.00$             -$                            40,698.94$                163,890.00$             591,868.00$             796,456.94$             -$                            -$                            -$                            

3 1/08/2022 31/08/2022 31 591,868.00$             10,093.34$                163,890.00$             -$                            50,792.28$                163,890.00$             591,868.00$             806,550.28$             -$                            -$                            -$                            

3 1/09/2022 30/09/2022 30 591,868.00$             9,767.75$                  163,890.00$             -$                            60,560.02$                163,890.00$             591,868.00$             816,318.02$             -$                            -$                            -$                            

3 1/10/2022 31/10/2022 31 591,868.00$             10,093.34$                163,890.00$             -$                            70,653.36$                163,890.00$             591,868.00$             826,411.36$             -$                            -$                            -$                            

3 1/11/2022 30/11/2022 30 591,868.00$             9,767.75$                  163,890.00$             -$                            80,421.10$                163,890.00$             591,868.00$             836,179.10$             -$                            -$                            -$                            

3 1/12/2022 31/12/2022 31 591,868.00$             10,093.34$                163,890.00$             -$                            90,514.44$                163,890.00$             591,868.00$             846,272.44$             -$                            -$                            -$                            

3 1/01/2023 31/01/2023 31 591,868.00$             10,093.34$                163,890.00$             -$                            100,607.78$             163,890.00$             591,868.00$             856,365.78$             -$                            -$                            -$                            

3 1/02/2023 28/02/2023 28 591,868.00$             9,116.56$                  163,890.00$             -$                            109,724.34$             163,890.00$             591,868.00$             865,482.34$             -$                            -$                            -$                            

3 1/03/2023 31/03/2023 31 591,868.00$             10,093.34$                163,890.00$             -$                            119,817.68$             163,890.00$             591,868.00$             875,575.68$             -$                            -$                            -$                            



3 1/04/2023 30/04/2023 30 591,868.00$             9,767.75$                  163,890.00$             -$                            129,585.42$             163,890.00$             591,868.00$             885,343.42$             -$                            -$                            -$                            

3 1/05/2023 31/05/2023 31 591,868.00$             10,093.34$                163,890.00$             -$                            139,678.76$             163,890.00$             591,868.00$             895,436.76$             -$                            -$                            -$                            

3 1/06/2023 30/06/2023 30 591,868.00$             9,767.75$                  163,890.00$             -$                            149,446.50$             163,890.00$             591,868.00$             905,204.50$             -$                            -$                            -$                            

3 1/07/2023 31/07/2023 31 591,868.00$             10,093.34$                163,890.00$             -$                            159,539.84$             163,890.00$             591,868.00$             915,297.84$             -$                            -$                            -$                            

3 1/08/2023 15/08/2023 15 591,868.00$             4,883.87$                  163,890.00$             -$                            164,423.71$             163,890.00$             591,868.00$             920,181.71$             -$                            -$                            -$                            

4 4 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

4 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 

CAUSADOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 ABONOS  SALDO I. MORA 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

4 29/04/2022 30/04/2022 2 598,724.00$             658.73$                     157,035.00$             -$                            658.73$                     157,035.00$             598,724.00$             756,417.73$             -$                            -$                            -$                            

4 1/05/2022 31/05/2022 31 598,724.00$             10,210.25$                157,035.00$             -$                            10,868.98$                157,035.00$             598,724.00$             766,627.98$             -$                            -$                            -$                            

4 1/06/2022 30/06/2022 30 598,724.00$             9,880.89$                  157,035.00$             -$                            20,749.87$                157,035.00$             598,724.00$             776,508.87$             -$                            -$                            -$                            

4 1/07/2022 31/07/2022 31 598,724.00$             10,210.25$                157,035.00$             -$                            30,960.13$                157,035.00$             598,724.00$             786,719.13$             -$                            -$                            -$                            

4 1/08/2022 31/08/2022 31 598,724.00$             10,210.25$                157,035.00$             -$                            41,170.38$                157,035.00$             598,724.00$             796,929.38$             -$                            -$                            -$                            

4 1/09/2022 30/09/2022 30 598,724.00$             9,880.89$                  157,035.00$             -$                            51,051.27$                157,035.00$             598,724.00$             806,810.27$             -$                            -$                            -$                            

4 1/10/2022 31/10/2022 31 598,724.00$             10,210.25$                157,035.00$             -$                            61,261.53$                157,035.00$             598,724.00$             817,020.53$             -$                            -$                            -$                            

4 1/11/2022 30/11/2022 30 598,724.00$             9,880.89$                  157,035.00$             -$                            71,142.42$                157,035.00$             598,724.00$             826,901.42$             -$                            -$                            -$                            

4 1/12/2022 31/12/2022 31 598,724.00$             10,210.25$                157,035.00$             -$                            81,352.67$                157,035.00$             598,724.00$             837,111.67$             -$                            -$                            -$                            

4 1/01/2023 31/01/2023 31 598,724.00$             10,210.25$                157,035.00$             -$                            91,562.93$                157,035.00$             598,724.00$             847,321.93$             -$                            -$                            -$                            

4 1/02/2023 28/02/2023 28 598,724.00$             9,222.17$                  157,035.00$             -$                            100,785.09$             157,035.00$             598,724.00$             856,544.09$             -$                            -$                            -$                            

4 1/03/2023 31/03/2023 31 598,724.00$             10,210.25$                157,035.00$             -$                            110,995.35$             157,035.00$             598,724.00$             866,754.35$             -$                            -$                            -$                            

4 1/04/2023 30/04/2023 30 598,724.00$             9,880.89$                  157,035.00$             -$                            120,876.24$             157,035.00$             598,724.00$             876,635.24$             -$                            -$                            -$                            

4 1/05/2023 31/05/2023 31 598,724.00$             10,210.25$                157,035.00$             -$                            131,086.50$             157,035.00$             598,724.00$             886,845.50$             -$                            -$                            -$                            

4 1/06/2023 30/06/2023 30 598,724.00$             9,880.89$                  157,035.00$             -$                            140,967.39$             157,035.00$             598,724.00$             896,726.39$             -$                            -$                            -$                            

4 1/07/2023 31/07/2023 31 598,724.00$             10,210.25$                157,035.00$             -$                            151,177.64$             157,035.00$             598,724.00$             906,936.64$             -$                            -$                            -$                            

4 1/08/2023 15/08/2023 15 598,724.00$             4,940.45$                  157,035.00$             -$                            156,118.09$             157,035.00$             598,724.00$             911,877.09$             -$                            -$                            -$                            

5 5 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

5 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 

CAUSADOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 ABONOS  SALDO I. MORA 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

5 29/05/2022 31/05/2022 3 605,659.00$             999.53$                     150,100.00$             -$                            999.53$                     150,100.00$             605,659.00$             756,758.53$             -$                            -$                            -$                            

5 1/06/2022 30/06/2022 30 605,659.00$             9,995.34$                  150,100.00$             -$                            10,994.88$                150,100.00$             605,659.00$             766,753.88$             -$                            -$                            -$                            

5 1/07/2022 31/07/2022 31 605,659.00$             10,328.52$                150,100.00$             -$                            21,323.40$                150,100.00$             605,659.00$             777,082.40$             -$                            -$                            -$                            

5 1/08/2022 31/08/2022 31 605,659.00$             10,328.52$                150,100.00$             -$                            31,651.92$                150,100.00$             605,659.00$             787,410.92$             -$                            -$                            -$                            

5 1/09/2022 30/09/2022 30 605,659.00$             9,995.34$                  150,100.00$             -$                            41,647.26$                150,100.00$             605,659.00$             797,406.26$             -$                            -$                            -$                            

5 1/10/2022 31/10/2022 31 605,659.00$             10,328.52$                150,100.00$             -$                            51,975.78$                150,100.00$             605,659.00$             807,734.78$             -$                            -$                            -$                            

5 1/11/2022 30/11/2022 30 605,659.00$             9,995.34$                  150,100.00$             -$                            61,971.12$                150,100.00$             605,659.00$             817,730.12$             -$                            -$                            -$                            

5 1/12/2022 31/12/2022 31 605,659.00$             10,328.52$                150,100.00$             -$                            72,299.64$                150,100.00$             605,659.00$             828,058.64$             -$                            -$                            -$                            

5 1/01/2023 31/01/2023 31 605,659.00$             10,328.52$                150,100.00$             -$                            82,628.16$                150,100.00$             605,659.00$             838,387.16$             -$                            -$                            -$                            



5 1/02/2023 28/02/2023 28 605,659.00$             9,328.99$                  150,100.00$             -$                            91,957.14$                150,100.00$             605,659.00$             847,716.14$             -$                            -$                            -$                            

5 1/03/2023 31/03/2023 31 605,659.00$             10,328.52$                150,100.00$             -$                            102,285.66$             150,100.00$             605,659.00$             858,044.66$             -$                            -$                            -$                            

5 1/04/2023 30/04/2023 30 605,659.00$             9,995.34$                  150,100.00$             -$                            112,281.00$             150,100.00$             605,659.00$             868,040.00$             -$                            -$                            -$                            

5 1/05/2023 31/05/2023 31 605,659.00$             10,328.52$                150,100.00$             -$                            122,609.52$             150,100.00$             605,659.00$             878,368.52$             -$                            -$                            -$                            

5 1/06/2023 30/06/2023 30 605,659.00$             9,995.34$                  150,100.00$             -$                            132,604.87$             150,100.00$             605,659.00$             888,363.87$             -$                            -$                            -$                            

5 1/07/2023 31/07/2023 31 605,659.00$             10,328.52$                150,100.00$             -$                            142,933.39$             150,100.00$             605,659.00$             898,692.39$             -$                            -$                            -$                            

5 1/08/2023 15/08/2023 15 605,659.00$             4,997.67$                  150,100.00$             -$                            147,931.06$             150,100.00$             605,659.00$             903,690.06$             -$                            -$                            -$                            

6 6 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

6 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 

CAUSADOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 ABONOS  SALDO I. MORA 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

6 29/06/2022 30/06/2022 2 612,674.00$             674.07$                     143,084.00$             -$                            674.07$                     143,084.00$             612,674.00$             756,432.07$             -$                            -$                            -$                            

6 1/07/2022 31/07/2022 31 612,674.00$             10,448.15$                143,084.00$             -$                            11,122.22$                143,084.00$             612,674.00$             766,880.22$             -$                            -$                            -$                            

6 1/08/2022 31/08/2022 31 612,674.00$             10,448.15$                143,084.00$             -$                            21,570.37$                143,084.00$             612,674.00$             777,328.37$             -$                            -$                            -$                            

6 1/09/2022 30/09/2022 30 612,674.00$             10,111.11$                143,084.00$             -$                            31,681.48$                143,084.00$             612,674.00$             787,439.48$             -$                            -$                            -$                            

6 1/10/2022 31/10/2022 31 612,674.00$             10,448.15$                143,084.00$             -$                            42,129.63$                143,084.00$             612,674.00$             797,887.63$             -$                            -$                            -$                            

6 1/11/2022 30/11/2022 30 612,674.00$             10,111.11$                143,084.00$             -$                            52,240.75$                143,084.00$             612,674.00$             807,998.75$             -$                            -$                            -$                            

6 1/12/2022 31/12/2022 31 612,674.00$             10,448.15$                143,084.00$             -$                            62,688.89$                143,084.00$             612,674.00$             818,446.89$             -$                            -$                            -$                            

6 1/01/2023 31/01/2023 31 612,674.00$             10,448.15$                143,084.00$             -$                            73,137.04$                143,084.00$             612,674.00$             828,895.04$             -$                            -$                            -$                            

6 1/02/2023 28/02/2023 28 612,674.00$             9,437.04$                  143,084.00$             -$                            82,574.08$                143,084.00$             612,674.00$             838,332.08$             -$                            -$                            -$                            

6 1/03/2023 31/03/2023 31 612,674.00$             10,448.15$                143,084.00$             -$                            93,022.23$                143,084.00$             612,674.00$             848,780.23$             -$                            -$                            -$                            

6 1/04/2023 30/04/2023 30 612,674.00$             10,111.11$                143,084.00$             -$                            103,133.34$             143,084.00$             612,674.00$             858,891.34$             -$                            -$                            -$                            

6 1/05/2023 31/05/2023 31 612,674.00$             10,448.15$                143,084.00$             -$                            113,581.49$             143,084.00$             612,674.00$             869,339.49$             -$                            -$                            -$                            

6 1/06/2023 30/06/2023 30 612,674.00$             10,111.11$                143,084.00$             -$                            123,692.60$             143,084.00$             612,674.00$             879,450.60$             -$                            -$                            -$                            

6 1/07/2023 31/07/2023 31 612,674.00$             10,448.15$                143,084.00$             -$                            134,140.75$             143,084.00$             612,674.00$             889,898.75$             -$                            -$                            -$                            

6 1/08/2023 15/08/2023 15 612,674.00$             5,055.56$                  143,084.00$             -$                            139,196.31$             143,084.00$             612,674.00$             894,954.31$             -$                            -$                            -$                            

7 7 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

7 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 

CAUSADOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 ABONOS  SALDO I. MORA 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

7 29/07/2022 31/07/2022 3 619,770.00$             1,022.82$                  135,988.00$             -$                            1,022.82$                  135,988.00$             619,770.00$             756,780.82$             -$                            -$                            -$                            

7 1/08/2022 31/08/2022 31 619,770.00$             10,569.16$                135,988.00$             -$                            11,591.98$                135,988.00$             619,770.00$             767,349.98$             -$                            -$                            -$                            

7 1/09/2022 30/09/2022 30 619,770.00$             10,228.22$                135,988.00$             -$                            21,820.20$                135,988.00$             619,770.00$             777,578.20$             -$                            -$                            -$                            

7 1/10/2022 31/10/2022 31 619,770.00$             10,569.16$                135,988.00$             -$                            32,389.36$                135,988.00$             619,770.00$             788,147.36$             -$                            -$                            -$                            

7 1/11/2022 30/11/2022 30 619,770.00$             10,228.22$                135,988.00$             -$                            42,617.58$                135,988.00$             619,770.00$             798,375.58$             -$                            -$                            -$                            

7 1/12/2022 31/12/2022 31 619,770.00$             10,569.16$                135,988.00$             -$                            53,186.74$                135,988.00$             619,770.00$             808,944.74$             -$                            -$                            -$                            

7 1/01/2023 31/01/2023 31 619,770.00$             10,569.16$                135,988.00$             -$                            63,755.90$                135,988.00$             619,770.00$             819,513.90$             -$                            -$                            -$                            

7 1/02/2023 28/02/2023 28 619,770.00$             9,546.34$                  135,988.00$             -$                            73,302.24$                135,988.00$             619,770.00$             829,060.24$             -$                            -$                            -$                            

7 1/03/2023 31/03/2023 31 619,770.00$             10,569.16$                135,988.00$             -$                            83,871.40$                135,988.00$             619,770.00$             839,629.40$             -$                            -$                            -$                            



7 1/04/2023 30/04/2023 30 619,770.00$             10,228.22$                135,988.00$             -$                            94,099.62$                135,988.00$             619,770.00$             849,857.62$             -$                            -$                            -$                            

7 1/05/2023 31/05/2023 31 619,770.00$             10,569.16$                135,988.00$             -$                            104,668.77$             135,988.00$             619,770.00$             860,426.77$             -$                            -$                            -$                            

7 1/06/2023 30/06/2023 30 619,770.00$             10,228.22$                135,988.00$             -$                            114,896.99$             135,988.00$             619,770.00$             870,654.99$             -$                            -$                            -$                            

7 1/07/2023 31/07/2023 31 619,770.00$             10,569.16$                135,988.00$             -$                            125,466.15$             135,988.00$             619,770.00$             881,224.15$             -$                            -$                            -$                            

7 1/08/2023 15/08/2023 15 619,770.00$             5,114.11$                  135,988.00$             -$                            130,580.26$             135,988.00$             619,770.00$             886,338.26$             -$                            -$                            -$                            

8 8 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

8 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 

CAUSADOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 ABONOS  SALDO I. MORA 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

8 29/08/2022 31/08/2022 3 626,949.00$             1,034.67$                  128,809.00$             -$                            1,034.67$                  128,809.00$             626,949.00$             756,792.67$             -$                            -$                            -$                            

8 1/09/2022 30/09/2022 30 626,949.00$             10,346.70$                128,809.00$             -$                            11,381.37$                128,809.00$             626,949.00$             767,139.37$             -$                            -$                            -$                            

8 1/10/2022 31/10/2022 31 626,949.00$             10,691.59$                128,809.00$             -$                            22,072.95$                128,809.00$             626,949.00$             777,830.95$             -$                            -$                            -$                            

8 1/11/2022 30/11/2022 30 626,949.00$             10,346.70$                128,809.00$             -$                            32,419.65$                128,809.00$             626,949.00$             788,177.65$             -$                            -$                            -$                            

8 1/12/2022 31/12/2022 31 626,949.00$             10,691.59$                128,809.00$             -$                            43,111.23$                128,809.00$             626,949.00$             798,869.23$             -$                            -$                            -$                            

8 1/01/2023 31/01/2023 31 626,949.00$             10,691.59$                128,809.00$             -$                            53,802.82$                128,809.00$             626,949.00$             809,560.82$             -$                            -$                            -$                            

8 1/02/2023 28/02/2023 28 626,949.00$             9,656.92$                  128,809.00$             -$                            63,459.73$                128,809.00$             626,949.00$             819,217.73$             -$                            -$                            -$                            

8 1/03/2023 31/03/2023 31 626,949.00$             10,691.59$                128,809.00$             -$                            74,151.32$                128,809.00$             626,949.00$             829,909.32$             -$                            -$                            -$                            

8 1/04/2023 30/04/2023 30 626,949.00$             10,346.70$                128,809.00$             -$                            84,498.02$                128,809.00$             626,949.00$             840,256.02$             -$                            -$                            -$                            

8 1/05/2023 31/05/2023 31 626,949.00$             10,691.59$                128,809.00$             -$                            95,189.60$                128,809.00$             626,949.00$             850,947.60$             -$                            -$                            -$                            

8 1/06/2023 30/06/2023 30 626,949.00$             10,346.70$                128,809.00$             -$                            105,536.30$             128,809.00$             626,949.00$             861,294.30$             -$                            -$                            -$                            

8 1/07/2023 31/07/2023 31 626,949.00$             10,691.59$                128,809.00$             -$                            116,227.88$             128,809.00$             626,949.00$             871,985.88$             -$                            -$                            -$                            

8 1/08/2023 15/08/2023 15 626,949.00$             5,173.35$                  128,809.00$             -$                            121,401.23$             128,809.00$             626,949.00$             877,159.23$             -$                            -$                            -$                            

9 9 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

9 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 

CAUSADOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 ABONOS  SALDO I. MORA 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

9 16/09/2022 17/09/2022 1 10,493,726.48$        5,772.69$                  -$                            -$                            5,772.69$                  -$                            10,493,726.48$        10,499,499.17$        -$                            -$                            -$                            

9 18/09/2022 30/09/2022 13 10,493,726.48$        75,044.92$                -$                            -$                            80,817.61$                -$                            10,493,726.48$        10,574,544.09$        -$                            -$                            -$                            

9 1/10/2022 31/10/2022 31 10,493,726.48$        178,953.27$             -$                            -$                            259,770.88$             -$                            10,493,726.48$        10,753,497.36$        -$                            -$                            -$                            

9 1/11/2022 30/11/2022 30 10,493,726.48$        173,180.59$             -$                            -$                            432,951.47$             -$                            10,493,726.48$        10,926,677.95$        -$                            -$                            -$                            

9 1/12/2022 31/12/2022 31 10,493,726.48$        178,953.27$             -$                            -$                            611,904.74$             -$                            10,493,726.48$        11,105,631.22$        -$                            -$                            -$                            

9 1/01/2023 31/01/2023 31 10,493,726.48$        178,953.27$             -$                            -$                            790,858.02$             -$                            10,493,726.48$        11,284,584.50$        -$                            -$                            -$                            

9 1/02/2023 28/02/2023 28 10,493,726.48$        161,635.22$             -$                            -$                            952,493.23$             -$                            10,493,726.48$        11,446,219.71$        -$                            -$                            -$                            

9 1/03/2023 31/03/2023 31 10,493,726.48$        178,953.27$             -$                            -$                            1,131,446.51$          -$                            10,493,726.48$        11,625,172.99$        -$                            -$                            -$                            

9 1/04/2023 30/04/2023 30 10,493,726.48$        173,180.59$             -$                            -$                            1,304,627.10$          -$                            10,493,726.48$        11,798,353.58$        -$                            -$                            -$                            

9 1/05/2023 31/05/2023 31 10,493,726.48$        178,953.27$             -$                            -$                            1,483,580.37$          -$                            10,493,726.48$        11,977,306.85$        -$                            -$                            -$                            

9 1/06/2023 30/06/2023 30 10,493,726.48$        173,180.59$             -$                            -$                            1,656,760.96$          -$                            10,493,726.48$        12,150,487.44$        -$                            -$                            -$                            

9 1/07/2023 31/07/2023 31 10,493,726.48$        178,953.27$             -$                            -$                            1,835,714.23$          -$                            10,493,726.48$        12,329,440.71$        -$                            -$                            -$                            

9 1/08/2023 15/08/2023 15 10,493,726.48$        86,590.29$                -$                            -$                            1,922,304.53$          -$                            10,493,726.48$        12,416,031.01$        -$                            -$                            -$                            


